Prüf- und Messmittel
Ihr Partner für technische Lösungen
Programmerweiterung zum Hauptkatalog
Toni Wagner
GmbH & Co. KG
Joh.-G.-Gutenberg-Straße 33
82140 Olching bei  München
T 0 81 42/ 44 86 9 - 0

GmbH & Co. KG
Joh.-G.-Gutenberg-Straße 33
82140 Olching bei  München
T 0 81 42/ 44 86 9 - 0
F 0 81 42/ 44 86 9 - 29
WERKZEUGE
NORM- und SONDERTEILE
PRÜF- und MESSMITTEL
SYSTEM USB RS232IP67
A
j a u A Taster v e i Nr. Nr. mm mm mm mm N mm kg BOWERS
6 – 8 0,001 58 1,9 3-P 10 0,004 0,3 XTH6M-BT 2510 201b
8 – 10 0,001 58 1,9 3-P 10 0,004 0,3 XTH8M-BT 2510 202b
10 – 12,5 0,001 58 1,9 3-P 10 0,004 0,3 XTH10M-BT 2510 203b
12,5 – 16 0,001 62 0,5 3-P 10 0,004 0,3 XTH12M-BT 2510 204b
16 – 20 0,001 62 0,5 3-P 10 0,004 0,5 XTH16M-BT 2510 205b
20 – 25 0,001 66 0,5 3-P 20 0,004 0,5 XTH20M-BT 2510 206b
25 – 35 0,001 66 0,5 3-P 20 0,004 0,5 XTH25M-BT 2510 207b
35 – 50 0,001 80 0,5 3-P 20 0,004 1,1 XTH35M-BT 2510 208b
50 – 65 0,001 80 0,5 3-P 20 0,005 1,1 XTH50M-BT 2510 209b
65 – 80 0,001 80 0,5 3-P 20 0,005 1,1 XTH65M-BT 2510 210b
80 – 100 0,001 85 0,5 3-P 25 0,005 1,2 XTH80M-BT 2510 211b
100 – 125 0,001 100 0,2 3-P 25 0,006 2,1 XTH100M-BT 2510 212b
125 – 150 0,001 100 0,2 3-P 25 0,006 2,7 XTH125M-BT 2510 213b
150 – 175 0,001 100 0,2 3-P 25 0,007 3,5 XTH150M-BT 2510 214b
175 – 200 0,001 100 0,2 3-P 25 0,007 3,8 XTH175M-BT 2510 215b
200 – 225 0,001 100 0,2 3-P 25 0,008 3,8 XTH200M-BT 2510 216b
225 – 250 0,001 100 0,2 3-P 25 0,008 3,8 XTH225M-BT 2510 217b
250 – 275 0,001 100 0,2 3-P 25 0,009 3,8 XTH250M-BT 2510 218b
275 – 300 0,001 100 0,2 3-P 25 0,009 3,8 XTH275M-BT 2510 219b
Sätze im Holzetui inkl. Einstellringe
2 – 6 0,001 9/12/18 1,9 2-P 10 0,004 2,0 SXTH1M-BT 2510 500b
6 – 10 0,001 58 1,9 3-P 10 0,004 1,3 SXTH3M-BT 2510 501b
10 – 20 0,001 58/ 62 1,9/0,5 3-P 10 0,004 2,0 SXTH4M-BT 2510 502b

82140 Olching bei  München
T 0 81 42/ 44 86 9 - 0
F 0 81 42/ 44 86 9 - 29
www.toni-wagner.de 11
WERKZEUGE
NORM- und SONDERTEILE
PRÜF- und MESSMITTEL
SYSTEM USB RS232IP67
A
j a u A
Taster
e i Nr. Nr.mm mm mm mm mm kg BOWERS
6 – 8 0,001 58 1,9 3-P 0,004 0,3 XTD6M-BT 2501 101b
8 – 10 0,001 58 1,9 3-P 0,004 0,3 XTD8M-BT 2501 102b
10 – 12,5 0,001 58 1,9 3-P 0,004 0,3 XTD10M-BT 2501 103b
12,5 – 16 0,001 62 0,5 3-P 0,004 0,3 XTD12M-BT 2502 104b
16 – 20 0,001 62 0,5 3-P 0,004 0,5 XTD16M-BT 2502 106b
20 – 25 0,001 66 0,5 3-P 0,004 0,5 XTD20M-BT 2502 107b
25 – 35 0,001 66 0,5 3-P 0,004 0,5 XTD25M-BT 2502 109b
35 – 50 0,001 80 0,5 3-P 0,004 1,1 XTD35M-BT 2502 111b
50 – 65 0,001 80 0,5 3-P 0,005 1,1 XTD50M-BT 2502 113b
65 – 80 0,001 80 0,5 3-P 0,005 1,1 XTD65M-BT 2502 114b
80 – 100 0,001 100 0,5 3-P 0,005 1,2 XTD80M-BT 2502 115b
100 –125 0,001 115 0,2 3-P 0,006 2,1 XTD100M-BT 2502 116b
125 – 150 0,001 115 0,2 3-P 0,006 2,7 XTD125M-BT 2502 117b
150 – 175 0,001 115 0,2 3-P 0,007 3,5 XTD150M-BT 2502 118b
175 – 200 0,001 115 0,2 3-P 0,007 3,8 XTD175M-BT 2502 119b
200 – 225 0,001 118 0,2 3-P 0,008 3,8 XTD200M-BT 2502 120b
225 – 250 0,001 118 0,2 3-P 0,008 3,8 XTD225M-BT 2502 121b
250 – 275 0,001 118 0,2 3-P 0,009 3,8 XTD250M-BT 2502 122b
275 – 300 0,001 118 0,2 3-P 0,009 3,8 XTD275M-BT 2502 123b
Sätze im Holzetui inkl. Einstellringe
2 – 6 0,001 9 / 12 / 18 1,9 2-P 0,004 2,0 SXTD1M-BT 2501 200b
6 – 10 0,001 58 1,9 3-P 0,004 2,0 SXTD3M-BT 2502 201b
10 – 20 0,001 58 / 62 1,9 / 0,5 3-P 0,004 2,0 SXTD4M-BT 2502 202b

82140 Olching bei  München
T 0 81 42/ 44 86 9 - 0
F 0 81 42/ 44 86 9 - 29
WERKZEUGE
NORM- und SONDERTEILE
PRÜF- und MESSMITTEL
A
j a u A Taster e i Nr. Nr.mm mm mm mm mm kg BOWERS
6 – 8 0,002 58 1,9 3-P 0,004 0,3 MXTA6M 2094 101
8 – 10 0,002 58 1,9 3-P 0,004 0,3 MXTA8M 2094 102
10 – 12,5 0,002 58 1,9 3-P 0,004 0,3 MXTA10M 2094 103
12,5 – 16 0,002 62 0,5 3-P 0,004 0,3 MXTA12M 2095 104
16 – 20 0,002 62 0,5 3-P 0,004 0,5 MXTA16M 2095 106
20 – 25 0,005 66 0,5 3-P 0,004 0,5 XTA20M 2095 107
25 – 35 0,005 66 0,5 3-P 0,004 0,5 XTA25M 2095 109
35 – 50 0,005 80 0,5 3-P 0,004 1,1 XTA35M 2095 111
50 – 65 0,005 80 0,5 3-P 0,005 1,1 XTA50M 2095 113
65 – 80 0,005 80 0,5 3-P 0,005 1,1 XTA65M 2095 114
80 – 100 0,005 100 0,5 3-P 0,005 1,2 XTA80M 2095 115
100 –125 0,005 115 0,2 3-P 0,006 2,1 XTA100M 2095 116
125 – 150 0,005 115 0,2 3-P 0,006 2,7 XTA125M 2095 117
150 – 175 0,005 115 0,2 3-P 0,007 3,5 XTA150M 2095 118
175 – 200 0,005 115 0,2 3-P 0,007 3,8 XTA175M 2095 119
200 – 225 0,005 115 0,2 3-P 0,008 3,8 XTA200M 2095 120
225 – 250 0,005 115 0,2 3-P 0,008 3,8 XTA225M 2095 121
250 – 275 0,005 115 0,2 3-P 0,009 3,8 XTA250M 2095 122
275 – 300 0,005 115 0,2 3-P 0,009 3,8 XTA275M 2095 123
Sätze im Holzetui inkl. Einstellringe
2 – 3 0,001 9 1,9 2-P 0,004 2,0 SMXTA1M 2094 199
3 – 6 0,001  12 / 18 1,9 2-P 0,004 2,0 SMXTA2M 2094 200
6 – 10 0,002 58 1,9 3-P 0,004 2,0 SMXTA3M 2094 201